
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 7.septembrī                                                                                                     Nr. 18 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts 
Felicija Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis 
Deksnis, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, 
Deputāts Guna Zenčenko, Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāti Anita Ludborža, Guntra Kuzmina-Jukna – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāti Aija Kiserovska, Jānis Freibergs – personīgi iemesli, 
– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – darba kārtības 34.jautājuma izskatīšanā un 

lēmuma pieņemšanā. 
 
Uzaicināti: 

– Rēzeknes novada pašvaldības SIA ALAAS valdes loceklis Aigars Metlāns (9.§), 
“Rēzeknes novada komunālserviss” SIA valdes loceklis Jānis Kravalis (10.§). 

 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.8 „Par 

braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 
izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” izdošanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

4. Par Kārtību, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, 
vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes, apstiprināšanu. 

5. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs. 

6. Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmuma “Par grozījumiem 
2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma “Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skolas - 
amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada Sporta 
skolas amatu un mēnešalgas saraksts uz 2023.gada 1.septembri”. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

9. Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "ALAAS" pamatkapitāla palielināšanai. 

10. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" būvprojekta 
“Šķeldas noliktavas Skolas ielā 13, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā pārbūve” 
izstrādei. 

11. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 
2024.-2030.gadam izstrādei. 

12. Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu par Feimaņu ezera apsaimniekošanu Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā. 

13. Par nekustamā īpašuma “Mežniecība” Viļānu pagastā daļas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu invalīdu biedrībai. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā (..), Štikānos, Silmalas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības kustamās mantas – traktora DT 75N izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

20. Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Pušas pagastā. 

21. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

22. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā D.G. 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā N.Č. 

28. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ābelītes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai S.M. 

29. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmumā 
„Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 sadali 
un robežu precizēšanu Stružānu pagastā”. 

30. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Guščos, 
Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā. 

31. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

32. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

33. Par līdzfinansējuma piešķiršanu Kaunatas katoļu draudzes projektam "Kaunatas katoļu 
baznīcas fasādes apdares atjaunošana". 

34. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma piešķiršanu Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 
dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 7.septembra sēdes darba 

kārtību (1. - 33.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2023.gada 7.septembra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu, kā darba kārtības 34. jautājumu: 
 

“34. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma piešķiršanu Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētājam Monvīdam 

1.§ 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.8 „Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 

izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

7.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.8 „Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu atlīdzināšanas kārtību 
izglītojamajiem Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.8 „Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem un transporta izdevumu 
atlīdzināšanas kārtību izglītojamajiem Rēzeknes novadā” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

7.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par ēdināšanas 
pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai katru reizi, mainoties likumam, jāmaina arī saistošie noteikumi? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Jā. Pašvaldību likums stājās spēkā ar šī gada 1.janvāri un likums arī 
nosaka, ka šie saistošie noteikumi ir jāpieņem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, ja saistošajos noteikumos nekas netiek mainīts? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Ir cits tiesiskais pamatojums, jo ir stājies spēkā jaunais Pašvaldību 
likums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu". 

3.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 7.septembra saistošo 
noteikumu Nr.10 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības 
nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 7.septembra saistošo noteikumu Nr.10 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 
6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikums”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Kārtību, kādā tiek noteiktas Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes, 

apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

7.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Kārtību, kādā tiek noteiktas 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju 
vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes, apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Kārtību, kādā tiek noteiktas Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju, vadītāju 
vietnieku un metodiķu amata vienības un algas likmes, 
apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Izskatot Finanšu komitejas 2023. gada 24.augusta priekšlikumu un 
Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 
7.septembra priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums sniegt vispārēju informāciju, kā mainās šīs cenas un kādi 
faktori ir ietekmējuši šīs izmaiņas. 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kam tiek piešķirtas brīvpusdienas? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Brīvpusdienas tiek piešķirtas piecgadīgiem un sešgadīgiem bērniem un 
1. līdz 9.klases skolēniem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un plus arī vidusskola? 

Izsaka viedokli 
Guntars Skudra: 

Sociālā statusa ģimenēm - daudzbērnu ģimenēm, maznodrošinātām un 
trūcīgām ģimenēm visos posmos, arī vidusskolā pusdienas ir par brīvu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas un 

Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta priekšlikumus, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
Rēzeknes novada Sociālā dienesta maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmuma “Par grozījumiem 
2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma “Rēzeknes novada pašvaldības 

iestāžu - Rēzeknes novada speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skolas - 
amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada Sporta 

skolas amatu un mēnešalgas saraksts uz 2023.gada 1.septembri” 
Ziņo Monvīds Švarcs: (ziņotājs nav ieradies)  

Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta priekšlikumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmuma “Par 
grozījumiem 2022.gada 15.decembra Rēzeknes novada domes 
lēmuma “Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada 
speciālā pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skolas - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada 
Sporta skolas amatu un mēnešalgas saraksts uz 2023.gada 
1.septembri”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 6.jūlija lēmuma “Par grozījumiem 2022.gada 
15.decembra Rēzeknes novada domes lēmuma “Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - Rēzeknes novada speciālā 
pamatskola un Rēzeknes novada Sporta skolas - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada Sporta skolas amatu un mēnešalgas saraksts uz 
2023.gada 1.septembri”". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Aija Dundure: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 
24.augusta priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības 
Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ir jāmaksā par šo medicīniskās komisijas apmeklējumu? 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Nav nekas jāmaksā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ne vienam nav jāmaksā, arī pedagogiem? 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Šī ir komisija, kas nosaka bērnam atbilstošāko izglītības programmu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik šajā komisijā ir locekļu? 

Izsaka viedokli Aija 
Dundure: 

Komisijā ir vadītājs, psihologs, logopēds, speciālais pedagogs un ārsts. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "ALAAS" pamatkapitāla palielināšanai 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot SIA “ALAAS” 2023.gada 1.jūnija vēstuli, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
mantisko ieguldījumu pašvaldības SIA "ALAAS" pamatkapitāla 
palielināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Mēs savu īpašumu atsavinām, bet nevar zināt, vai viņi to paņems. 

Izsaka viedokli Laura 
Vilka: 

Tādēļ ir minēts - ja par to tiek pieņemts sapulces dalībnieku lēmums. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Sākumā bija iniciatīva no valdes locekļa. Izskatot iesniegumu, 
konceptuāli tas tiek atbalstīts, pieņemot lēmumu, ka esam gatavi 
ieguldīt pamatkapitālā. Bet, atbilstoši komerclikumam, ir noteikta 
kārtība - lai palielinātu pamatkapitālu, ir jābūt dalībnieku sapulces 
lēmumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantisko ieguldījumu pašvaldības 
SIA "ALAAS" pamatkapitāla palielināšanai". 

 
10.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" būvprojekta 
“Šķeldas noliktavas Skolas ielā 13, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā pārbūve” 

izstrādei 
Ziņo Laura Vilka: Izskatot SIA “Rēzeknes novada komunālserviss” 2023.gada 

11.augusta vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss" būvprojekta “Šķeldas noliktavas 
Skolas ielā 13, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes novadā pārbūve” 
izstrādei. 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums radās, kad tika sākta risināt problēmsituācija par 
satiksmes drošību Maltā, Skolas ielā, kur notiek šķeldas loģistika. Šī 
problēma ir jārisina, lai uzlabotu satiksmes drošību. Kapitālsabiedrībai 
tika uzdots uzdevums veikt priekšdarbus, kas arī ir veikti (aicina sniegt 
informāciju SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" valdes loceklim 
Jānim Kravalim). 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

(sniedz detalizētu informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Pašlaik iet runa par tehniskās dokumentācijas sagatavošanas stadiju. 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Projektētājs teica, ka kopsummā process varētu aizņemt 3 līdz 4 
mēnešus. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šai sezonai iecerētā pārbūve netiks veikta? 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Jā. Bet arī Skolas ielas projekts vēl nav realizēts, jo šiem darbiem 
būtu jānotiek paralēli. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tātad praktiski darbus varētu sākt uz nākamo sezonu? 

Izsaka viedokli Jānis 
Kravalis: 

Jā, bet deputāti par visām darbībām tiks informēti. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss" būvprojekta “Šķeldas 
noliktavas Skolas ielā 13, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 
novadā pārbūve” izstrādei". 

 
11.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 
2024.-2030.gadam izstrādei 

Ziņo Jānis Inkins: Izskatot Latgales plānošanas reģiona 2023.gada 10.augusta vēstuli, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par līdzfinansējuma piešķiršanu Latgales atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-2030.gadam izstrādei. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai plānam būs kaut kāda nozīme, ja, piemēram, atkritumi būs jāvadā 
300 - 400km attālumā? 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas tiešā veidā neattiecas uz izskatāmo darba kārtības jautājumu, jo 
likums nosaka, ka šādam reģionālam atkritumu apsaimniekošanas 
plānam reģionā ir jābūt izstrādātam līdz šī gada beigām (turpina sniegt 
detalizētu informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 2024.-
2030.gadam izstrādei". 

 
12.§ 

Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu par Feimaņu ezera apsaimniekošanu Preiļu 
novada administratīvajā teritorijā 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
24.augusta priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pilnvarojuma līguma noslēgšanu 
par Feimaņu ezera apsaimniekošanu Preiļu novada administratīvajā 
teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pilnvarojuma līguma noslēgšanu par 
Feimaņu ezera apsaimniekošanu Preiļu novada 
administratīvajā teritorijā". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežniecība” Viļānu pagastā daļas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu invalīdu biedrībai 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu invalīdu biedrības 2023.gada 3.augusta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “Mežniecība” Viļānu pagastā daļas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu invalīdu biedrībai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mežniecība” 
Viļānu pagastā daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
Viļānu invalīdu biedrībai". 

14.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Bērzgales pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Bērzgales pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā (..), Štikānos, Silmalas 
pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā (..), 
Štikānos, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Preiļu ielā (..), Štikānos, Silmalas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu" 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Vērēmu pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Vērēmu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – traktora DT 75N izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pašvaldības kustamās mantas – traktora DT 75N izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas – 
traktora DT 75N izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu ielā 4, 
Dubuļos, Kaunatas pagastā, elektroniskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Ķiršu ielā 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu". 

 
20.§ 

Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par nenotikušu Pušas pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 16.augusta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu par 
nenotikušu Pušas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ja telpa tika nodota telpas nomas tiesību izsolē, vai bija doma, ka to 
kāds izmantos? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Jā, bija vēlme nomāt, bet beigās telpas tika atrastas citā vietā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par telpu nomas tiesību izsoles atzīšanu 
par nenotikušu Pušas pagastā". 

 
21.§ 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 24.augusta priekšlikumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai dzīvokļu īpašumu ierakstīšana zemesgrāmatā ir pašvaldības 
funkciju veikšanai? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Tas ir saistīts ar atsavināšanas lietām. Personas ir ierosinājušas 
atsavināšanu, līdz ar to ir nepieciešams reģistrēt zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 
zemesgrāmatā". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot M.K. 2023.gada 11.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes 
novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāda ir platība? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

61,3 kvadrātmetri. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un cena jau ir 8 000? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Viļānos, mainoties tirgus situācijai dzīvojamā sektorā, salīdzinot ar 
iepriekšējiem gadiem, cenas ir būtiski augušas. Uz novērtēšanu tika 
aicināts arī cits vērtētājs, bet vērtības palika tās pašas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.M. 2023.gada 9.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Brīvības ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot I.A. 2023.gada 11.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot A.E. 2023.gada 16.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
A.E. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.E.". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā D.G. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot D.G. 2022.gada 25.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā D.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanā D.G.". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu atsavināšanā N.Č. 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot N.Č. 2022.gada 25.novembra atsavināšanas ierosinājumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā N.Č. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Feimaņu 
pagastā, nodošanu atsavināšanā N.Č.". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ābelītes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai S.M. 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot S.M. 2021.gada 25.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Ābelītes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai S.M. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur turpmāk dzīvos minētā persona? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Persona tur arī dzīvo. Abas divas pilngadīgās personas tur arī dzīvo. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tās ir civiltiesiskās attiecības? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Atbilstoši normatīvam aktam, ja dzīvoklī ir deklarētas citas 
pilngadīgas personas, tad šīm personām ir tiesības iegādāties publiskai 
personai piederošo dzīvokli, bet šajā gadījumā, lai varētu veikt 
atsavināšanu arī cita persona, ir nepieciešama piekrišana. Piekrišana ir 
jānoformē notariālā kārtībā bāriņtiesā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Ābelītes ielā (..), Gaigalavā, Gaigalavas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai S.M.". 

 
29.§ 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmumā 
„Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 

sadali un robežu precizēšanu Stružānu pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

24.augusta priekšlikumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmumā „Par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0103 
sadali un robežu precizēšanu Stružānu pagastā”. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu 
Rēzeknes novada domes 2023.gada 6.jūlija lēmumā „Par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7894 002 0103 sadali un robežu precizēšanu 
Stružānu pagastā”". 

 
30.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Guščos, 
Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Apriņķa mērnieks” zemes ierīkotājas Colmantujas 
Džamjansurenas 2023.gada 11.augustā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Guščos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Guščos, 
Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
31.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot V.F. 2023.gada 8.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par īrētās dzīvojamās 
telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Daudz ir tādu personu, kuras samazina savas dzīvojamās platības? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Neteiktu, ka ļoti daudz, bet tādas personas ir. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar iespējām, ko personām piedāvāt? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Tāpēc ir šis reģistrs, kurā persona tiek iekļauta, un kad ir iespēja 
samainīt, tad apmaiņa arī tiek veikta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kurā reģistrā persona paliek pēc tam? 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

Ir atsevišķs reģistrs, kurā tiek reģistrētas tās personas, kuras vēlas veikt 
apmaiņu. Tiklīdz apmaiņa tiek veikta, Sociālais dienests veic 
korekcijas attiecīgajā reģistrā, izslēdzot attiecīgo personu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu V.F. Viļānu pagastā, Rēzeknes 
novadā". 

 
32.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā 
Ziņo Silvija Strankale: Izskatot A.T. 2023.gada 10.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T., Stružānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā”. 

 
33.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu Kaunatas katoļu draudzes projektam “Kaunatas 
katoļu baznīcas fasādes apdares atjaunošana” 

Ziņo Janīna Kairiša: Izskatot Rēzeknes Novada pašvaldības iestādes ”Kaunatas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 15.augusta ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par līdzfinansējuma 
piešķiršanu Kaunatas katoļu draudzes projektam “Kaunatas katoļu 
baznīcas fasādes apdares atjaunošana”. 

Par lēmumu balso: “par”  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu Kaunatas 
katoļu draudzes projektam “Kaunatas katoļu baznīcas 
fasādes apdares atjaunošana””. 

34.§ 
Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma piešķiršanu 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 

2023.gada 4.septembra iesniegumus, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par ikgadējā apmaksātā 
atvaļinājuma daļas un papildatvaļinājuma piešķiršanu Rēzeknes 
novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam jautājuma izskatīšanā 
un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties,  

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Guna 
Zenčenko) 

"pret" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Monvīds Švarcs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 
daļas un papildatvaļinājuma piešķiršanu Rēzeknes novada 
domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:10 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 21.septembrī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 31.augusta sēdes protokola 
Nr.18 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu “(..)”, Bērzgales pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 31.augusta sēdes protokola 
Nr.18 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu “(..)”, Ilzeskalna pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 31.augusta sēdes protokola 
Nr.18 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu Preiļu ielā (..), Silmalas pagastā, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 31.augusta sēdes protokola 
Nr.18 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu “(..)”, Vērēmu pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 23.augusta sēdes protokola 
Nr.17 kopija ar pielikumiem, par kustamās mantas – traktora DT 75N izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 31.augusta sēdes protokola 
Nr.18 kopija ar pielikumiem, par nekustamā īpašumā Ķiršu ielā 4, Kaunatas pagastā, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 3 lapām. 

7. Lēmumi: 1.§ - 6.§ ar pielikumiem, 7.§, 8.§ ar pielikumu, 9.§ - 12.§, 13.§ - 19.§ ar 
pielikumiem, 20.§ - 28.§, 29.§ ar pielikumu, 30.§ - 34.§ 

 
 
 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


